' Kundiitionem, assignavitque de facto in dotcm 
syugiapham liquidi debiti a Nobis, vel Suc-
cessorilms, aut haeredibus Nostris persolvendi, 
lit sic in plena in rnivorsitatis dotem, gumma 
centum millinm iJorenonun. conatitnorctnr. 
his f.rnaiuputis rcpevorint; ^lumns etiam 
consequc-nter imo decernimus, eCaesareae 
sinjul tic T{cgiae potestatis noslrae plejiitn-
(liue stntninius, ut omnes sic legitime pronioti 
Dociores, Licentiati, Miigistri, ac Bacc:ilaurei 
per omnes orbis r-hristiani, epeciatiin vero 
Eurojiae Acadeniias pro talibns babeautur, 
êintque participes ipso promotionis facto 
omnium illorura Privilegiorum, giatiarum, 
immunitatum, autelationum, exemptionum, 
qnibus caeteri in aliis Academiis gaudent, 
utuiitur, ac fruuntur post adoptos tales gra-
das. sive iam baec pi-ivilcgia consistant in 
attibus extemis, ut sunt Disputationes, Pro-
fessiones. examinationes, Peutfntiarum cen
sura e. coDsessus Academici, sive in aliis 
ornamentis ut sunt Epomides, Pilei docto
rales, annuli, et id genus Academicae Bei-
pnblicae insignia, quae ipsa omnia una cum 
sceptro, sigillo, et Titulis giadni ac officio 
cuiusvis f-ompi;tentibu3, concossa censentur 
a Nobis et de facto conceduutur ante omnes 
alios Rectoii Acadeniico, C'ancellario eiusdem, 
postmodum Deeauis Facultatum, et Profos-
soribus Aoademiois. Declaramns hie item 
nyminntim, «juod TesHniouia stiidionim, seu 
graduin, ex bac Aribi-Episct^pali Uni ver ai-
tute legitime obtcnta dobent admitti a qni-
buscuncjue Collogiis, Academiis, Coinnmuita-
tibus, Capitnlis, et caeteris omnibus, cuius-
cunquo giadus et conditionis existant, tam 

in ludicio, quam extra, et iis, qui ea obti-
nuerint, omnino prodesse et sufh-tgari ad 
conscquendos bonoi-es, non solum saeculaies, 
sod etiam Erclesiasticos, imo et Canonioatus. 
ai', alia boneficio, et iam in iis Capitnlis et 
Kcilofiis, quae in suis candidatis triennale, 
a ut plnrium pauiiorumqne annoviim in aliqua 
Academia studium, vel gradnm Doctovatus 
reqnirunt. Deinum ut Nos ipsi aii ingentis 
boni spcm Universitatem banc cum Collogio 
Cacsareo, otut.raque sua dote tot-ali, ac censn, 
cniniimuibu<iti:'nmt'liciali]iu«.:icmembri&,.sin%n-
briscnipcrpanili sunius tu cri patroeiiiio,com-
modaque ci us datis occnsioiiibu.s proniovere, 
ita Successoribus, Haeredibusque Nostris ac 

Doininis Hun^ariae Statibus, Ordinibus, 
Keguicolis, tam in Ecclesiastit-a. quam 
saeculari dignitate, loco, grada constitutis 
eandem cum ' omnibus dictis clausnlis, 
gratiis ac Privilegiis defendeiidam. promo-
vendani, pluribusque, ubi ad literariae 
Professionis finem necessariura fm*rit, favo-
ribus ac Privilegiis exornandam pio affectu 
parique cordis sensu enixe eommendamus. 
Atque hanc pracmisso modo factam beni-
gnam nostram acccptationom, approbationem, 
ratificationem, confirmationem, Decretum, et 
voluutatem, per quoslibet, quorum videlicet 
interesset, rata baberi, observarique deberi, 
neque uspinm, ulloque modo laedi, iisque 
contraveniri volumus et constituimus. Harum 
Nostrarum manus nostrae snhscriptione, 
sigillisque knn Bullae aureae, qua ut Ronia-
nurum Imperator, secretique, quo ut Rex 
Ilungariae utimur, appeusion© munitaruin 
vigore et testimonio litteramm. Actum in 
CiN-itate Nostra Vienna die décima octava, 
lïensis Octobris. Anno Domini .Millesimo 
Sexcentesimo Trigesimo Quinto. Rognorum 
NostroiTim, Romani decimo acptimo, ilun
gariae et reliquorum decimo octavo, Bohe-
miae vero Anno Decimo Nono.